- 1 -

平成 27 年２月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社 安藤･間（呼称:安藤ハザマ）

代 表 者 名 代表取締役社長 野村 俊明

 （コード番号 1719 東証第１部）

問 合 せ 先 ＣＳＲ推進部長 山口 功人

 （ＴＥＬ．03 － 6234 － 3606）

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社社外監査役の黒崎純一氏が、平成 27 年３月１日をもって監査役を辞任することになりました

ので、お知らせいたします。

なお、黒崎純一氏の辞任に伴い、補欠監査役の大貫裕仁氏が同日をもって社外監査役に就任いたし

ますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任する監査役（社外監査役）

(1) 氏 名  黒崎 純一

(2) 辞任理由  一身上の都合によるものです。

(3) 辞 任 日  平成 27 年３月１日

２．新たに就任する監査役（社外監査役）

(1) 氏 名  大貫 裕仁

(2) 就 任 日  平成 27 年３月１日

なお、大貫裕仁氏は、平成 26 年６月 27 日開催の当社平成 26 年３月期定時株主総会において

補欠監査役に選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

（ご参考）就任監査役の略歴

氏 名  大貫 裕仁（おおぬき・ゆうじ）

生年月日  昭和34年４月26日

略 歴  平成２年４月 弁護士登録

平成７年９月 あさひ法律事務所（現 西村あさひ法律事務所）パートナー(現任）

平成９年４月 茨城県龍ヶ崎市情報公開・個人情報保護審査委員会委員（現任）

平成20年４月 公益財団法人サンリツ服部美術館評議員（現任）

平成26年12月 日本弁護士連合会事務総長特別補佐（現任）

以 上